МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2020 № 3829

г. Магадан

О предоставлении муниципальной преференции обществу с

ограниченной ответственностью «Маршрут – Авто»

В целях дооборудования автобусов, переданных в аренду по

результатам торгов,  оказания имущественной поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, на основании постановления мэрии города

Магадана от 20 октября 2016 г. № 3208 «Об утверждении муниципальной

программы развития малого и среднего предпринимательства на территории

муниципального образования «Город Магадан» на 2017-2021 годы» (в

редакции постановления мэрии города Магадана от 17.12.2020 № 3719),

постановления мэрии города Магадана от  21.12.2020  № 3727  «О включении

в состав казны муниципального образования «Город Магадан»

муниципального имущества», руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить муниципальную преференцию, связанную с оказанием

имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства, осуществляющим перевозки по одному или

нескольким маршрутам регулярных перевозок на территории

муниципального образования «Город Магадан», путем передачи обществу с

ограниченной ответственностью «Маршрут - Авто»  оборудования глонасс-

мониторинга транспорта датчиками геопозиционирования (трекер) –

2

муниципального имущества, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города

Магадана (Петрова) обеспечить заключение дополнительных соглашений к

договорам аренды муниципального имущества с обществом с ограниченной

ответственностью «Маршрут - Авто».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 25.12.2020 № 3829

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества,

передаваемого без проведения торгов

обществу с ограниченной ответственностью «Маршрут - Авто»

№№

пп

Наименование имущества Балансовая

стоимость,

руб

Количество,

шт.

1 Оборудование глонасс мониторинга

транспорта геопозиционирования (трекер) в

комплекте; регистратор Optim 3.0 №

20336039431

19 009,2595 1

2 Оборудование глонасс мониторинга

транспорта геопозиционирования (трекер) в

комплекте; регистратор Optim 3.0 №

20336039447

19 009,2595 1

3 Оборудование глонасс мониторинга

транспорта геопозиционирования (трекер) в

комплекте; регистратор Optim 3.0 №

203360394329

19 009,2595 1

__________